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Fusto in legno

Poliuretano espanso monoquota + piuma

Acciaio verniciato

Cuscini

Tessuto o Pelle
Parte trapuntata
Tessuto

0JCKPLO86

Poltrona

Tacchini

EN

Wooden frame
One-component polyurethane foam + Feather
Color-coated steel

Cuscions

Fabric or Leather
Quilted part
Fabric

Armchair
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79 cm
31,10 in

80 cm
31,50 in

86 cm
33,46 in

89x80x79cm

7,00

Finiture base:

To2 . Toz

BAMBOO

DIONEA

MALVA

VAGUS

ZURAH

DULCAMARA

42 cm

16,54 in
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Tacchini

33,46 x 31,50 x 31,10in 42cm

7,00
Base:
CACAO . CALANTHA
EVONIMO LARS
TALEA . TAMARIX TAMUS
ZINIA . ZAREEN ZAFIRA

TIMON

DESCAMPSIA

LUMA

ULMUS

ZEUS



